
Живејте со полн здив
Нов MG HS години гаранција 

150.000 KM





Сакам повеќе од животот
Зошто не? Вие тоа го заслужува!

Повеќе простор за дишење, повеќе работи под контрола, повеќе слобода. Повеќе можности 
за поминување време со луѓето кои навистина ги сакаме.

Понекогаш  само треба за момент да побегнеме за да можеме да се фокусираме на она што 
ни е важно.

Затоа MG HS не е само SUV.

Тој е лично прибежиште, засолниште, средство кое овозможува да се исклучите за момент.

Тој е свет на можности кој не ве чини вистинско богатство.  
Време е да добиете малку повеќе од животот.
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Богато опремен
и спремен за семејството
MG HS е преполн со опрема која ќе ја ценат сите членови на семејството на секое патување.

Пространата кабина нуди многу простор и удобност за сите патници, додека нашата паметна 
технологија внимава на тоа секој километар на вашето патување да помине сигурно и удобно. Освен 
тоа, можете да бирате помеѓу три верзии - Standard, Comfort и Luxury – и така да одберете MG за 
вашиот животен стил.

Сигурност со пет ѕвездички
Патувајте сигурно благодарение на оценката 
од пет ѕвездички на безбедносните тестови 
Euro NCAP.

Седумгодишна гаранција
За совршено чувство на безбедност.

Пространа внатрешност
Пространост на предните седишта најдобра 
во класата, задни седишта со можност за 
подесување на наслонот.

Врвни материјали
Многу пријатни на допир со можност за избор на 
спортски кожни навлаки кај седиштата на верзијата 
Luxury.

Напредни технологии
Влегување без клуч, дигитална табла со инструменти, 
поддршка за поврзување преку Apple CarPlay™ или 
Android Auto™ и многу други практични функции.

MG Пилот
Збир на системи кои го поедноставуваат управувањето 
за поудобно и 
побезбедно патување.
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години гаранција 

150.000 KM



За најубави моменти
поминати заедно
MG HS ги нагласува потребите на семејството во секој поглед.

Уште повеќе, квалитетното време поминато заедно е ретко, па сосема е природно дека сакаме 
максимално да го искористиме. Благодарение на изобилството на простор и удобност, ќе се 
чувствувате опуштени и добро расположени од моментот кога ќе тргнете на пат. Да не зборуваме за 
функциите од адаптивниот темпомат, па сè до системот за помош при возење во сообраќајни гужви 
кои се само дел од нашиот пакет на напредни системи на MG Пилот за патување без непотребен 
стрес. MG HS директно ве мами да поминувате повеќе време со целото семејство
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Препознатлив дизајн
MG HS не донесува само елегантен SUV стил, туку и многу практични карактеристики. 
Така изгледа секој сантиметар на решителниот и спортски автомобил со предна 
решетка на ладилникот во форма на ѕвездено небо, во која е вграден најголемиот MG 
абмлем во историјата на марката. Препознатливиот и самоуверен изглед на задниот 
дел ја потврдуваат две издувни цевки, заедно со алуминиумски заштитни капаци на 
браниците. 

• Задни паркинг сензори и камера за помош  
 при паркирање
• 360° панорамска камера за паркирање*
• Надворешни ретровизори, електрично   
 прилагодливи, преклопни и греени, лакирани  
 во боја на каросеријата
• Панорамски кровен отвор*
• MG Пилот 
• ЛЕД покажувачи на насока со секвенциско  
 активирање, напред и назад* 
• Eлектрично отворање на вратата на   
 багажникот  
•  18” aлуминиумски бандажи Hurricane со   
 дијамантски рез*
• Сребрени надолжни кровни шини

• ЛЕД дневни светла

*Наведените функции достапни со 
верзијата Luxury
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Уживајте во чувството на отворено небо
благодарение на панорамскиот кровен отвор.*



Промислена удобност
Нурнете во седиштата меки на допир и препуштете ѝ се на удобноста на кабината MG HS. 
Пространоста на кабината оди рака под рака со низа паметни функции кои го олеснуваат животот 
на сите патници – од задните седишта кои имаат можност за подесување на наслонот, преку 
паметно дизајнираните простори за складирање, сè до држачите за пијалок кои се преклопуваат и 
уште многу нешта

Површини меки на допир
Сè што ќе допрете – од таблата со инструменти и 
внатрешните панели на вратите, сè до седиштата 
пресвлечени со кожа – е изработено од луксузни и 
удобно меки материјали. 

Врвни седишта
На нивото Comfort внимателно дизајнирани 
седишта со прилагодлив потпирач за рбетот нудат 
удобност и неопходна потпора на вистинските 
места. Предните седишта се греени, a возачкото 
седиште се прилагодува во 6 насоки. На моделот 
Luxury доаѓаат електрично пролагодливи 
спортски седишта во комбинација на кожа и 
алканатара.

Амбиентално осветлување
Создадете порелаксирана или спортска 
атмосфера со помош на различни нијанси на 
амбиентално осветлување*.

Интуитивна контролна табла
Елегантната контролна табла на MG HS ја 
нагласува едноставноста; во центарот на 
вниманието е 10,1” екран за инфозабава во боја 
осетлив на допир, компатибилен со технологиите 
за поврзување Apple CarPlay™ и Android Auto™.

*Само со Luxury 10



Уште подобро
поврзување
MG HS донесува бројни интуитивни технологии кои го прават животот попријатен. Од 
екранот во боја осетлив на допир, до вградената сателитска навигација*: овој SUV изобилува 
со паметни функции за ваша удобност, непрекинато поврзување и совршена контрола.
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Клучни карактеристики

• 10,1” екран во боја осетлив на допир

• DAB тјунер

• Android auto™

• Apple CarPlay™

• Aудио систем со 6 звучници

• USB полнење на мобилни телефони

• Поврзување преку Bluetooth

• Android Auto™

• Навигација (од нивото Comfort)





MGПилот
Пакетот MG Пилот вклучува врвни технологии за поддршка при возење 
и така ја обезбедува посакуваната безбедност зад воланот. На возачот му 
помагаат низа функции за предупредување за да се осигури безбедноста и 
да се поедностави секојдневното патување.

Адаптивен темпомат (ACC)*
Адаптивниот темпомат ја следи ситуацијата напред. Кога патот напред е 
празен, ACC ја одржува брзината поставена од возачот. Штом системот ќе 
детектира побавно возило, полека ја намалува брзината со отпуштање на 
педалата за гас или со активно користење на системот за сопирање. Кога 
возилото напред забрзува или преминува во друга лента, ACC автоматски 
забрзува до брзината што ја поставил возачот однапред.

Систем за препознавање на сообраќајни знаци  (TSR)
Возилото активно ги препознава знаците за ограничување на брзината и 
го предупредува возачот на моменталното ограничување на брзината 
со помош на симболи на таблата со инструменти. Симболот служи како 
потсетник кој го намалува ризикот од пречекорување на ограничувањето на 
брзината. 

13*На располагање само со менувачот DCT



Систем за откривање на слеп агол 
(BSD) Системот го надгледува 
безбедното преминување од лента 
во лента.  Радарската единица 
со помош на електронското око 
BSD може да детектира објекти на 
места каде што вие не ги гледате.  
Кога друго возило ќе се појави 
во слепиот агол на возачот, на 
надворешниот ретровизор се 
активира оптичко предупредување. 

Автоматски долги светла (IHC)
Ако долгите светла се поставени 
на AUTO режимот, системот 
автоматски се префрлува на кратки 

светла кога ќе детектира возило 
напред. На тој начин возачот може 
максимално да ги користи долгите 
светла за побезбедно ноќно возење 
и без опасност од заслепување на 
возилата во спротивна насока.

Активен систем за одржување на 
возилото во лента (LKA)
LKA системот со помош на камера 
ги препознава хоризонталните 
ленти на коловозот и ја следи 
положбата на возилото во 
одредена сообраќајна лента. 
Кога оваа функција ќе препознае 
дека возилото ненамерно излегува 

од лентата, го предупредува 
возачот со возуелни и звучни 
предупредувања, како и со 
вибрации во воланот. Возилото 
го контролира и управувањето 
обидувајќи се да остане во таа 
лента. 
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Систем за автоматско сопирање 
во итни случаи (AEB)

При брзина под  20 км/час , возилото автоматски 
почнува да сопира за да избегне судир со друго 
возило, велосипед или пешак. При брзина над 20 
км/час, системот AEB ја намалува веројатноста за 
несреќа, односно ги ублажува нејзините последици. 

Помош при возење во сообраќаен метеж (TJA)* 
По вклучувањето на адаптивниот темпомат, 
помошта при возење во сообраќаен метеж 
контуинирано ја анализира брзината на околните 
возила и ја споредува со сопствената брзина на 
возење. Возачот може да го активира TJA под услов 
системот да детектира густ сообраќај или застој на 
сообраќајот при брзина под  60 км/час. Возилото 
потоа автоматски го следи возилото напред, го 
регулира сопственото забрзување и управување во 
таа лента. 
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MG HS доби максимална оценка од пет ѕвездички 
на безбедносните тестови на Euro NCAP (водечка 
светска агенција од областа на безбедноста на 
патиштата). MG HS, чиј дизајн и конструкција 
вклучува низа системи за активна и пасивна 
безбедност во серијата, се истакна на тестовите 
на агенцијата Euro NCAP, кои се фокусирани на 
заштита од судир и спречување на сообраќајни 
несреќи; притоа, наведените тестови се најстроги во 
историјата на тестирањето.
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MG HS

Standard
• ЛЕД дневни светла
• MG Пилот (освен системот ACC и TJA)
• Задни паркинг сензори и камера за паркирање 
• Дигитален клима уред
• Темпомат
• 17“ алуминиумски бандажи
• DAB радио
• Систем за инфо забава со 10,1“ екран на допир во   
 боја и можност за поврзување со

  o Apple CarPlay™
  o Android Auto™
  o Bluetooth



MG HS

Comfort
Oсвен опремата Standard…

• Светла за магла и затемнети задни стакла
• Греени предни седишта
• Електрично прилагодливо возачко       
 седиште во 6 насоки
• 12,3“ дигитален екран на инструменти пред возачот
• iGO навигација
• Дополнително со DCT автоматски менувач     
 со 7 безини доаѓа и:

 +  Помош при возење во сообраќаен метеж (TJA)
       +  Автоматски клима уред со две зони 
        + Aдаптивен темпомат (ACC) со ограничувач на   
  брзината
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MG HS

Luxury
Oсвен опремата Comfort…

• Предни ЛЕД светла
• Панорамска камера за паркирање од 360°
• Панорамски кровен отвор
• Aмбиентално внатрешно осветлување
• Предни спортски седишта во комбинација со Бадер  
 кожа и Алкантара
• Eлектрично прилагодливо совозачко седиште
• 18” алуминумски бандажи

Дополнително со DCT автоматски менувач доаѓа:

• Помош при возење во сообраќаен метеж (TJA) 
• Aдаптивен темпомат (ACC)
•  Автоматски клима уред со две зони
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Модел

Погон Преден

Мотор Бензински мотор 1.5 TGI

Менувач Рачен менувач
со 6 степени

Aвтоматски 
менувач со 7 
степени DCT

Мотор

Вид 1.5 TGI, 16вентилен бензински мотор во линија со со 4  
вентили DOHC со директно вбризгување на гориво 

Работен опсег на моторот [cm3] 1 490

Проврт x такт [mm] 74,0 x 86,6

Сооднос на компресија 11,5

Ниво на емисија EURO 6d Final

Maкс. снага kW (KS) при брзина на вртење (1/min) 119 (162) / 5 500

Maкс. вртежен момент (Nm) кај врт/мин 250 / 1 500 - 4 400

Систем за гориво

Вид на гориво Безоловен бензин (RON95)

Волумен на резервоар за гориво [l] 55

22

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ
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Работни карактеристики и потрошувачка

ksimalna brzina [km/h] 190

Потрошувачка на гориво (WLTP норма)

Забрзување (0-100km/h) [s] 9,9

Mешовита потрошувачка [l/100 km] 7,4  7,6

Eмисија CO2, комбинирана работа (WLTP) [g/km] 168 174

Dimenzije i mase Рачен менувач Aвтоматски менувач

Mаса на возилото во употреба [kg] 1 544 - 1 588 1 610

Најголема технички дозволена маса[kg] 2 001 2 023

Најголема дозволена маса на прилокла 
без сопирачки [kg] 750

Најголема дозволена маса на приколка 
со сопирачки [kg] 1 750

Mаксимална тежина на куката за влечење [kg] 75

Maксимално оптоварување на кровните носачи [kg] 75

Kaпацитет на багажникот [l] 448

Maксимален капацитет на багажникот 
со преклопени задни седишта  1 454

Број на места 5

Meѓуоскино растојание 2 722 mm

Растојание на задни тркала 1 593 mm

Растојание на предни тркала 1 574 mm

Вкупна должина  4 574 mm

Вкупна ширина 1 876 mm

Вкупна ширина вклучувајќи ги 
отворените ретровизори 

2 078 mm

Вкупна 
висина 
вклучувајќи 
ги кровните 
носачи  
1 685 mm



Механизам за управување

Вид Запчест со електричен засилувач

Амортизери

Предна оска Федер McPherson, спирални федери со стабилизатор

Задна оска                       Multi-link спирални федери со 
повеќе елементи и со стабилизатор

Сопирачки

Предни Вентилиран диск

Задни Вентилирани

Гуми и бандажи

Димензии и вид бандажи Aлуминиумски 17x6,5J ET41 (Standard, Comfort),       
Aлуминиумски 18x7,5J ET41 (Luxury)

Димензии на гуми 215/60 R17 96H (Standard, Comfort),
235/50 R18 97W (Luxury)
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Опрема

Безбедност и системи STANDARAD COMFORT LUXURY

Аларм • • •
Имобилизатор • • •
Систем за e-повици • • •
Систем против блокирање на тркала и електронска 
распределба на сопирачката сила (ABS+EBD) • • •
Електронска контрола на стабилноста (ESC) • • •
Систем за помош при ненадејно сопирање (EBA) • • •
Систем за помош на нагорнина • • •
Auto Hold функција • • •
Електрична сопирачка за паркирање (EPB) • • •
Детска брава на задните врати • • •
ISOFIX систем • • •
Сензор за дожд • • •
Систем за надзор на притисок во гумите - • •
Предни воздушни перничиња за возачот и совозачот • • •
Странични воздушни перничиња за возачот и 
совозачот • • •
Странични воздушни завеси • • •
Воздушен јастук на совозачот кој може да се исклучи • • •
Tемпомат (CC) • • •
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STANDARD COMFORT LUXURY

Aдаптивен темпомат (ACC) - Само со DCT Само со DCT

Интелигентен надзор на светлата (IHC) • • •
Систем на поддршка при брзина (SAS) • • •
Предупредување за судар напред (FCW) • • •
Систем за автоматско сопирање 
во итни ситуации (AEB) • • •
Предупредување за напуштање на лента (LDW) • • •
Помош во сообраќаен метеж (TJA) - Само со DCT Само со DCT

Препознавање на сообраќајни знакови (TSR) • • •
Помош при оддржување во лента (LKA) • • •
Систем за надзор на слепи точки (BSM) • • •
Систем за предупредување за наидување на возило од 
задната страна (RTA) • • •
Систем за предупредување за излегување од возна 
лента (LCW) • • •
Безбедносен појас во 3 точки на предните седишта со 
предзатегнувач и ограничувач на оптоварување • • •
Двостран безбедносен појас во 3 точки на задните 
седишта со ограничувач на оптоварување • • •
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СВЕТЛА И ВИДЛИВОСТ STANDARD COMFORT LUXURY
Предни халогени светла со рачно прилагодување на 
висината • • -

Предни ЛЕД светла со рачно прилагодување на 
висината - - •
ЛЕД светла за дневно возење • • •
Предни светла за магла - • •
Задни светла за магла • • •
Автоматски долги светла (IHC) • • •
Фукција на светла Follow me home • • •
Сензор за автоматско палење на светла • • •
Задни динамични покажувачи на насока - - •
Трето задно ЛЕД стоп светло • • •

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД STANDARD COMFORT LUXURY

Предни сензори за паркирање - • •
Задни сензори за паркирање • • •
Камера за возење наназад со линии за паркирање - - -

Систем на камери 360° • • •
Хромирани рамки на прозорите • • •
Греено задно стакло • • •
Тонирани стакла - • •

• Стандардна опрема      Oпрема на барање      - Не е на располагање



НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД STANDARD COMFORT LUXURY

Затемнети задни стакла - • •
Електрично отворање на багажникот - - Само со DCT

Надолжни кровни носачи • • •
Надолжни кровни носачи • • •
Греени надворешни ретровизори • • •
Вградени покажувачи на насока • • •
Ретровизори со функција на автоматско склопување • • •
Надворешни ретровизори во боја на каросеријата • • •

ВНАТРЕШНОСТ STANDARD COMFORT LUXURY
Мултифункционален волан пресвлечен со кожа со 
шевови • • •
Волан прилагодлив по висина и должина • • •
Предна конзола со држачи за чаши и преграда за 
мобилен телефон • • •
Прилагодлив преден централен потпирач за рака со 
климатизација • • •
Централен заден потпирач за рака со држачи за чаша • • •
Хромирани внатрешни рачки на вратите • • •
Алуминиумски спортски педали - - •
Панорамски кровен отвор - - •
Амбиентално осветлување на внатрешноста - - •
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Interijer STANDARD COMFORT LUXURY

Осветлување на багажникот • • •
Ролетна на багажникот • • •
Осветлена преграда на совозачката страна • • •
Сенило за сонце кај возачот и совозачот со осветлено 
козметичко огледало • • •
Приклучок за струја од 12V на предната табла (x1) • • •
Заштитни лајсни на праговите напред и позади • • •

29

СЕДИШТА STANDARD COMFORT LUXURY

Навлаки на седишта од синтетичка кожа • • -

Eксклузивни Bader® интегрирани навлаки на предните 
спортски кожни седишта со Алкантара вметоци - - •
Предни спортски седишта во комбинација со 
Алкантара - - •
Греење на предни седишта - • •
Возачко седиште рачно прилагодливо во 6 насоки • - -

Возачко седиште електрично прилагодливо во 6 
насоки - • •
Совозачко седиште рачно прилагодливо во 4 насоки • • -

Совозачко седиште електрично прилагодливо во 4 
насоки - - •
Возачко седиште прилагодливо по висина • • •
Возачко седиште со рачно прилагодлива потпора за 
рбетот • • •
Наслон на седишта во вториот ред поделен во однос 
60:40 со функција за подесување на закосеноста • • •

• Стандардна опрема      Oпрема на барање      - Не е на располагање



УДОБНОСТ STANDARD COMFORT LUXURY

Дигитален клима уред • • •
Автоматски клима уред со две зони со филтер за 
полен (само со DCT автоматски менувач) - • •
Вентилациски отвори за патниците позади • • •
Копче за покренување на моторот СТАРТ/СТОП • • •
Електрично подигање на предни и задни стакла • • •
Централно заклучување на врати со далечински 
управувач • • •
Влегување во возило без користење клуч „Keyless 
Entry“ • • •
Електрична сопирачка за паркирање (EPB) со 
функција Auto Hold • • •
Внатрешен ретровизор со автоматско затемнување • • •

АУДИО И ПОВРЗУВАЊЕ STANDARD COMFORT LUXURY

Аудио систем со 10,1“ екран во боја на допир, тјунер 
AM/FM/DAB, можност за репродукција на MP3 • • •
Дигитална табла на инструменти со 12,3“ екран во боја - • •
Вградена сателитска навигација - • •
Bluetooth® handsfree, поддржува Apple CarPlay™ и 
Android Auto™ • • •
6 звучници, 2 микрофони, 4 УСБ влеза • • •
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БАНДАЖИ НА ТРКАЛА И ГУМИ STANDARD COMFORT LUXURY

17“ aлуминиумски бандажи + гуми 215/60 R17 • • -

18“ aлуминиумски бандажи „Hurricane“ + гуми 235/50 
R18 - - •
Комплет за поправка на гуми • • •

ПАКЕТИ НА ОПРЕМА STANDARD COMFORT LUXURY

PAKET STYLE: кожни седишта во следните бои 
црна / црвена (напред спортски во комбинација со 
Alcantara), контролна табла во следните бои црна / 
црвена, црвени панели на вратите, црвено пресвлечен 
централен наслон за раце, темни облоги на плафонот, 
теписи од велур со црвен раб

- - 
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mgmotor.mk

Договорни услови

Сите податоци, информации и слики имаат само информативен карактер, 
а овој материјал не е понуда, односно предлог за склучување договор. 
Наведните податоци за потрошувачката и емисијата на возилото одговараат 
на мерењата во согласност со соодветните упатства и директиви на ЕУ или 
прописите на  UNECE и може да се разликуваат од вредностите постигнати 
во текот на вистинското работење. Прикажаните фотографии и слики 
имаат само информативен карактер и можат малку да се разликуваат 
од реалноста. Увозникот го задржува правото за промена на моделот на 
возилото и техничките параметри без претходна најава. За деталите ќе ве 
извести вашиот MG продажен претставник.
Сите права задржани.

Дата на печатење: јануари 2023

Oсновна гаранција за возило: 7 години /150 
ил. км

Гаранција на рѓосување на возило: 7 години /
без ограничување 

Услуга на поддршка: 
1. година по цена на ново возило
2. до 15. година за купувачи кои вршат 
редовно одржување во овластен MG сервис
 

MG HS ДОАЃА СО СЕДУМГОДИШНА 
ГАРАНЦИЈА.*
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